que continuam trabalhando e quanto eles ganham? 

- Que informe a esta casa em que foram gastos os 20% de Suplementação 

do orçamento em curso? Qual o valor da folha de pagamento dos últimos 3(três) meses? 

Bruto e líquido. 

-Estão pedindo R$ 250.000,00( duzentos e cinquenta mil reais) para 

pagamento de rescisões contratuais. Quero que mande para esta casa por escrito o nome 

das pessoas que serão dispensadas e os valores individuais de cada funcionário. 

JUSTIFICAÇÃO 

Estamos requerendo mais uma vez para continuarmos exercendo o nosso